
Uchwała Nr2 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

w sprawie nieodpłatnego przekazania nowo zakupionego sprzętu komputerowego szkołom, 
dla których powiat kielecki jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się co następuje: 

§ 1  
Przekazuje się nieodpłatnie szkołom, dla których powiat kielecki jest organem prowadzącym nowo zakupiony 

sprzęt komputerowy przeznaczony do realizacji procesu kształcenia i pracy zdalnej wg wykazu stanowiącego 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

Przekazanie sprzętu komputerowego, o którym mowa w § 1, nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-

odbiorczego. 

§ 2  

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Kieleckiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

Mirosław Gębski . 

Wicestarosta: 

Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk j! 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 


